中试车间通风除尘系统改造中试车间通风除尘系统改造  中标结果公告中标结果公告

长春一汽国际招标有限公司受一汽铸造有限公司委托，于2023-07-11 23:00起，对“中试车间通风除
尘系统改造”进行了招标采购。现就本次采购的中标结果公告如下：

   标段（包）编号：0736-ZB20231077/01
   标段（包）名称：中试车间通风除尘系统改造
   中标人名称：中标人名称:山东格瑞德集团有限公司  币种:人民币  中标价:482000  中标金额单位:元
   交货期：合同签订后 45天内到货，接到买方通知 10天内完成安装调试（交钥匙工程）
   其它说明：无

   特此公告。

招标代理：长春一汽国际招标有限公司
日期：2023年08月15日

	中试车间通风除尘系统改造 中标结果公告